[bookmark: _GoBack]様式第１－５号（第１１条関係）　　　　　　　　　　　　　　　（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

学校法人 ○ ○ ○ ○ 組織変更認可申請書

  　　　　　　　　　   　                     年　　　月　　　日

　文　部　科　学　大　臣　  殿

住　　　　　所

学 校 法 人 ○ ○ ○ ○ 理事長

このたび学校法人○ ○ ○ ○の組織を別紙のように変更したいので，私立学校法第６４条第６項の規定によって認可されるよう，同法施行規則第９条の関係書類を添えて申請します。

（注）　「住所」は，申請書の主たる事務所の住所とすること。